
 

令和 5年 1 月 4日 

 

お客様各位 

高松信用金庫 

 

 

「第４回たかしんＳＤＧｓ応援定期預金『共助』」の取扱終了について 

 

令和 4年 11 月 21 日（月）から取扱いをしておりました、「第 4回たか

しんＳＤＧｓ応援定期預金『共助』」はご好評を賜り、ご案内させていた

だいておりました募集金額 100 億円に達しましたので、令和 4年 12 月 30

日（金）をもちまして、取扱いを終了させていただきました。本商品が

盛況に終わりました事を厚く御礼申し上げます。 

 当金庫は、今後も皆様にご満足いただけるサービスを提供していく所

存でございますので、引き続きご愛顧いただきますようよろしくお願い

いたします。 

 

以 上 

 


